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Onsdag förra veckan visade sig bli en dag att minnas. Så väl av positiva som
negativa orsaker.

Det kommer bli en sponsorlunch det talas länge om. Kanske inte själva lunchen, men
beskeden den förde med sig.
Ett fantastiskt gott. Ett fantastiskt dåligt.
Jag syftar naturligtvis på Joakim Bååk. Jag syftar naturligtvis på Ricky Nordahl.
Låt oss ta det dåliga först. Att Ricky Nordahl väljer att lägga svettbanden på hyllan blott
26 år gammal är ett gigantiskt avbräck för LIF Lindesberg. Här snackar vi om lagets
störste krigare. Den som aldrig vek ner sig. En spelare som trotsade allt han kunde
tänkas ha emot sig för att prestera på högsta nivå.
Sådana spelare växer inte på träd och i Nordahl tappar LIF Lindesberg inte bara en
duktig handbollsspelare utan i ännu större grad en vinnarskalle och viktig ledare i
laget. 
Precis just det där som laget hade lite för lite av den senaste säsongen.
Ricky Nordahl går inte att ersätta.
Men nog kittlar det med inträdet av Joakim Bååk. Att niometaren väljer att återvända
hem efter ett bra gäng år i exil i Lundaklubbarna Lugi och H43 samt nu senast en kort
sväng i Hammarby lovar gott.
Inte bara för att det är en skicklig handbollsspelare som kommer hem och förstärker en
niometersuppställning som lämnade mer att önska i vintras, utan även för att han



kommer hem med känslor för laget. Klubbkänsla och hjärta ska inte underskattas. Han
är kanske ingen Ricky Nordahl, men Joakim Bååk kommer ofrånkomligt att bli en viktig
ledare i LIF Lindesberg kommande säsong.
Även om man naturligtvis kan gissa sig till att familjesituationen också spelar in ganska
ordentligt är det dessutom viktigt att han kommer hem för att bidra. Bååk är trots allt
bara 27 år gammal, han har väldigt mycket mer att ge på en handbollsplan.
Annars är det ju mer regel än undantag att gamla spelare väljer att vända hem till den
fostrande föreningen i karriärens slut. När proffskarriären börjat falna och man vill varva
ner lite på hemmaplan. I sådana fall är det värvningar som ser bra ut på papperet, men
som i realiteten sällan blir särskilt lyckade.
Ett skräckfyllt exempel från idag är väl till exempel IFK Skövde som de senaste åren fått
hem spelare på spelare från utlandssejourer men idag befinner sig skräckartat nära att
rasa ner i allsvenskan.
Men så är det inte med Bååk. Han kommer hem när han fortfarande står på topp.
Så nog kommer vi minnas den där sponsorlunchen alla gånger.
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